
DELUXE

Tataki Zalm	
Licht geflambeerde zalm 

Tataki Beef
Licht geflambeerde beef

Sashimi Maguro
Rauwe plakjes tonijn

Sashimi Sake
Rauwe plakjes zalm

Sashimi Suzuki 
in Ponzu saus	
Rauwe plakjes zeebaars 
met ponzu marinade

Sashimi Sake 
in Ponzu saus	
Rauwe plakjes zalm 
met ponzu marinade
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+€ 3,50

+€ 3,50

+€ 4,50

+€ 3,50

+€ 3,50
+€ 3,50

U kunt per tafel kiezen tussen het basis of het deluxe 
menu. Het combineren van de menu’s is NIET mogelijk. 

Bij de basis menu kunt u ook deluxe gerechten bestellen, 
hiervoor geldt een meerprijs per gerecht.
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Shrimp Rock	
Omelet, avocado, komkommer, 
mayonaise en krokante gamba

Flamed Sake cheese roll	
Omelet, avocado, komkommer, 
mayonaise en geflambeerde zalm 
met kaas

Dragon Roll	
Gefrituurde garnaal, avocado, 
mayonaise en foreleitjes

Gestoomde st. Jacobsschelp	
St. Jacobsschelp, knoflook, bosui, 
vermicelli in sojasaus gestoomd

Coquile in truffelsaus 	
St. Jacobsschelp, truffelroomsaus

Ossehaas in truffelsaus	
Gegrild, met truffelroomsaus

King Chili Shrimp	
Knoflook en chillisaus

Chuka Wakame	
Gemarineerde zeewier
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+€ 3,00

+€ 3,00

+€ 3,50
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+€ 3,00

+€ 1,00

+€ 3,00

+€ 3,00


